
 
Comune di Marigliano 

Provincia di Napoli 
DETERMINAZIONE  del Settore Personale  

RESPONSABILE  DEL SETTORE: avv. Stefania Urciuoli 
 

Registro  Generale n. __2038______del__20/12/2012_________ 
 

Registro  Settore  n. __78___  del   10/12/2012 
 

OGGETTO : impegno spesa e liquidazione Equitalia Sud S.P.A.   

       
                  (*)  LIQUIDAZIONE                                   (*) IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa n. 
- Numero di impegno:  
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n. 
 

Allegati:  n. 

 

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
Avv. Stefania Urciuoli

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: Pasquale Cerciello 
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal__20/12/2012______. 

                                                           

C
itt

à 
di Marigliano

Prov. di Na poli
Area Ambiente

                                  Il  Messo Comunale 
___________________  

                                                            
                                            
       IL RESPONSABILE DEL   SETTORE 
                  Avv. Stefania Urciuoli 

 
 
 
 
 
 



 
SETTORE   Personale  

P.E.G.  ANNO 2012 
Responsabile del Settore : avv. Stefania Urciuoli. 
Responsabile del Procedimento : Pasquale Cerciello 
OGGETTO :  impegno spesa e liquidazione Equitalia Sud S.P.A.  
                        

Il  Responsabile del  Settore Personale 
PREMESSO : 
- Che quest’Ente risulta debitore per parziale mancato versamento delle ritenute alla fonte – 

addizionali regionale e comunale per l’anno 2008, le quali inscritte a ruolo sono state trasmesse 
all’agente della riscossione per la provincia di Napoli Equitalia Sud S.p.A.; 

 
- Che l’Equitalia Sud S.p.A. ha notificato la cartella di pagamento n. 07120120075437072 in data 

19/06/2012;  
 
- Che in data 26/11/2012 è stata trasmessa la partita di sgravio;  
 
- Considerato che nel bilancio di previsione anno 2012, allo scopo,  è stata stanziata la somma di 

€ 919,33; 
 
- Ritenuto procedere in merito mediante liquidazione di quanto dovuto all’agente della 

riscossione per la provincia di Napoli Equitalia Sud S.p.A., sulla base dell’aggiornato estratto di 
ruolo; 

 
VISTO il T.U.E.L. N° 267/2000; 
 
 

 D E T E R M I N A 
  

 per i motivi espressi in premessa che qui si intendono integralmente descritti e riportati: 
1. di impegnare la somma di € 919,33 sul cap. 356/2  bil. 2012; 
 
2. di procedere alla liquidazione della somma come da estratto di ruolo agli atti in favore dell’ 

agente della riscossione per la provincia di Napoli Equitalia Sud S.p.A. mediante bonifico 
bancario sul IBAN IT75B0760103400000015085822  

 
3. di trasmettere la presente determinazione all’Ufficio di Segreteria per gli adempimenti 

consequenziali. 
 
Il Responsabile del Procedimento 
        Pasquale Cerciello                                                              
 
                                                                   Il Responsabile del Settore Personale 

      Avv. Stefania Urciuoli                                                     
 


